MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
GABINETE DA REITORIA

PROPESQ/mb/ras
P 1840  Atualização da P 2225 /2017/GR

PORTARIA Nº 1840/2022/GR, DE 2 DE SETEMBRO DE 2022

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na Solicitação nº

052365/2022,

RESOLVE:

Alterar o art. 1º da PORTARIA Nº 2225 /2017/GR, de 28 de setembro de 2017,
modificando o trecho onde se lê “secretário de inovação” para “diretor do Departamento de
Inovação” e modificando o trecho onde se lê “Secretaria de Inovação” para “Departamento de
Inovação”.

IRINEU MANOEL DE SOUZA

		2022-09-06T12:20:06-0300